terça-feira, 30 de julho de 2019 Diário Ofi cial Poder Executivo - Seção I São Paulo, 129 (141) – 163

 POLÍCIA MILITAR DO ESTADO

 COMANDO GERAL
 Diretoria de Pessoal
 Comunicado Nº DP-07/321/19
A Diretora de Pessoal da Polícia Militar do Estado de São

Paulo torna público o gabarito oficial, referente à etapa dos
Exames de Conhecimentos (Parte I – Prova Objetiva), do concur-
so público destinado ao provimento de cargos de Sd PM de 2ª
Classe, conforme prevê o Edital nº DP-2/321/19:

VERSÃO 1
1 - D - 2 - C - 3 - C - 4 - E - 5 - D - 6 - B - 7 - C - 8 - A - 9 - D - 10 - A
11 - C - 12 - D - 13 - E - 14 - B - 15 - A - 16 - E - 17 - C - 18 - B - 19 - D - 20 - A
21 - A - 22 - B - 23 - E - 24 - C - 25 - D - 26 - B - 27 - E - 28 - A - 29 - C - 30 - E
31 - B - 32 - C - 33 - A - 34 - D - 35 - E - 36 - C - 37 - A - 38 - D - 39 - E - 40 - B
41 - A - 42 - E - 43 - C - 44 - D - 45 - B - 46 - A - 47 - D - 48 - E - 49 - B - 50 - C
51 - D - 52 - E - 53 - B - 54 - A - 55 - C - 56 - D - 57 - B - 58 - A - 59 - C - 60 - E

VERSÃO 2
1 - B - 2 - D - 3 - E - 4 - B - 5 - A - 6 - C - 7 - E - 8 - C - 9 - B - 10 - D
11 - A - 12 - C - 13 - D - 14 - E - 15 - D - 16 - B - 17 - A - 18 - D - 19 - A - 20 - E
21 - C - 22 - D - 23 - A - 24 - B - 25 - E - 26 - A - 27 - B - 28 - C - 29 - E - 30 - D
31 - A - 32 - E - 33 - B - 34 - A - 35 - C - 36 - E - 37 - D - 38 - B - 39 - D - 40 - E
41 - A - 42 - C - 43 - B - 44 - C - 45 - E - 46 - D - 47 - B - 48 - D - 49 - E - 50 - A
51 - C - 52 - B - 53 - D - 54 - B - 55 - A - 56 - E - 57 - C - 58 - C - 59 - D - 60 - B

VERSÃO 3
1 - E - 2 - B - 3 - A - 4 - D - 5 - C - 6 - A - 7 - B - 8 - D - 9 - E - 10 - C
11 - B - 12 - E - 13 - C - 14 - D - 15 - B - 16 - A - 17 - D - 18 - C - 19 - E - 20 - B
21 - D - 22 - A - 23 - C - 24 - D - 25 - A - 26 - E - 27 - C - 28 - B - 29 - D - 30 - A
31 - C - 32 - D - 33 - B - 34 - E - 35 - A - 36 - D - 37 - B - 38 - E - 39 - A - 40 - C
41 - E - 42 - A - 43 - D - 44 - C - 45 - A - 46 - B - 47 - B - 48 - C - 49 - E - 50 - D
51 - E - 52 - A - 53 - D - 54 - E - 55 - C - 56 - B - 57 - A - 58 - E - 59 - A - 60 - D

VERSÃO 4
1 - C - 2 - E - 3 - D - 4 - A - 5 - B - 6 - E - 7 - A - 8 - B - 9 - C - 10 - B
11 - D - 12 - B - 13 - A - 14 - C - 15 - E - 16 - C - 17 - B - 18 - A - 19 - D - 20 - C
21 - E - 22 - D - 23 - B - 24 - A - 25 - C - 26 - E - 27 - A - 28 - D - 29 - A - 30 - B
31 - C - 32 - B - 33 - E - 34 - C - 35 - D - 36 - A - 37 - E - 38 - A - 39 - B - 40 - D
41 - C - 42 - B - 43 - E - 44 - A - 45 - D - 46 - C - 47 - C - 48 - E - 49 - A - 50 - D
51 - B - 52 - C - 53 - A - 54 - D - 55 - E - 56 - C - 57 - D - 58 - B - 59 - E - 60 - A

Fernanda Santos
Realce

		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2019-07-30T00:19:29-0300
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento